MP-03 ao MP-04 - com distância de 361,73 m, confrontando com a Estrada Projetada; 
MP-04 ao MP-05 - com distância de 72,82 m, confrontando com o Aeroporto de Juína-MT; e, MP-
01 ao MP-01, com distância de 367,96 m, confrontando com o Aeroporto de Juína-MT, chegando 
ao final do caminhamento, dentro de uma área maior com 258,53 HA (DUZENTOS E CINQUENTA 
E OITO HECTARES E CINQUENTA E TRÊS ARES), DESTACADA DE AREA MAIOR, SITUADA 
MUNICÍPIO  DE  JUÍNA-MT,  possuindo  as  seguintes  CONFRONTAÇÕES  CARDEAIS:  Norte: 
Rodovia  AR-1;  Ao  Sul:  área  remanescente;  Ao  Leste:  área  remanescente;  Ao  Oeste:  área